
ZARZĄDZENIE NR OR.120.161.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.160.2025 Burmistrza Woźnik z dnia 29.08.2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 750 rozdz. 75075 § 4300 15 000,00 zł (dodatkowe koszty związane z promocją Gminy 
Woźniki) 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Dyrdy  
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 4 000,00 zł 
- Organizacja dożynek 
dział 921 rozdz. 92195 § 4170  4 000,00 zł 
b/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Remont Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
dział 801 rozdz. 80195 § 4110  822,00 zł 
- Remont Niepublicznej Szkoły Podstawowej  
dział 801 rozdz. 80195 § 4120 119,00 zł 
- Remont Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
dział 801 rozdz. 80195 § 4170   (-) 941,00 zł 
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 6 000,00 zł 
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4210  6 000,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

Id: 3C43A5A7-5499-4C34-8770-9C2FEBB42FEA. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 3C43A5A7-5499-4C34-8770-9C2FEBB42FEA. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 806 329,00 16 833 752,00

Różne rozliczenia finansowe 233 290,30 260 713,30

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

202 790,30 230 213,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 817 106,08 1 817 131,09

Pozostała działalność 1 817 106,08 1 817 131,09

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

176,45 201,46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 040,00 5 752,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 040,00 5 752,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00

855 Rodzina 7 116 920,00 7 123 319,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

66 295,00 72 694,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 295,00 72 694,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

27 423,00

75814 27 423,00

27 423,00

25,01

85395 25,01

25,01

712,00

85415 712,00

712,00

6 399,00

85513 6 399,00

6 399,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.161.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Id: 3C43A5A7-5499-4C34-8770-9C2FEBB42FEA. Przyjęty Strona 1



96 002 808,64 96 037 367,65Razem: 34 559,01

Id: 3C43A5A7-5499-4C34-8770-9C2FEBB42FEA. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 593 161,00 6 593 161,00

Drogi publiczne powiatowe 670 220,00 670 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 11 908,62

4270 Zakup usług remontowych 159 000,00 159 091,38

Drogi publiczne gminne 3 019 000,00 3 019 000,00

4270 Zakup usług remontowych 259 950,00 302 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 901 000,00 888 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 000,00 1 786 000,00

Drogi wewnętrzne 715 890,00 715 890,00

4270 Zakup usług remontowych 245 890,00 282 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 213 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 315 063,66 8 315 063,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 689 958,66 7 689 958,66

4300 Zakup usług pozostałych 290 240,00 390 240,00

4430 Różne opłaty i składki 224 972,00 124 972,00

750 Administracja publiczna 9 543 713,11 9 558 713,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 102 518,70 7 087 518,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 900,00 93 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 300,00 231 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80 000,00 75 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 500,00 180 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 900,00 127 900,00

Pozostała działalność 1 934 526,90 1 949 526,90

4260 Zakup energii 80 000,00 95 000,00

758 Różne rozliczenia 344 209,00 329 209,00

Rezerwy ogólne i celowe 344 209,00 329 209,00

4810 Rezerwy 344 209,00 329 209,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-91,38

91,38

60016 0,00

43 000,00

-13 000,00

-30 000,00

60017 0,00

37 000,00

-37 000,00

0,00

70005 0,00

100 000,00

-100 000,00

15 000,00

75023 -15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

75075 15 000,00

15 000,00

75095 15 000,00

15 000,00

-15 000,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.161.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Id: 3C43A5A7-5499-4C34-8770-9C2FEBB42FEA. Przyjęty Strona 1



801 Oświata i wychowanie 4 462 860,06 4 462 860,06

Pozostała działalność 2 820 976,34 2 820 976,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 792,00 4 851,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 208,45 23 233,46

Pozostała działalność 23 208,45 23 233,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
147,80 168,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28,65 32,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 342,00 2 686 342,00

Pozostała działalność 819 260,00 819 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 660,00 25 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 635,00 56 635,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 689 798,00 678 798,00

56 474 555,16 56 474 580,17

0,00

80195 0,00

822,00

119,00

-941,00

25,01

85395 25,01

20,95

4,06

0,00

92195 0,00

4 000,00

Razem: 25,01

6 000,00

1 000,00

-11 000,00

Id: 3C43A5A7-5499-4C34-8770-9C2FEBB42FEA. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 066 000,00 - 67 000,00

60016 1 816 000,00 - 30 000,00

6050 1 816 000,00 - 30 000,00

1 300 000,00 - 30 000,00

60017 250 000,00 - 37 000,00

6050 250 000,00 - 37 000,00

250 000,00 - 37 000,00

25 219 460,52 - 67 000,00Razem 25 152 460,52

Drogi wewnętrzne 213 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00

Budowa drogi - Sośnica 213 000,00

Drogi publiczne gminne 1 786 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 000,00

Modernizacja  dróg 1 270 000,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 999 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.161.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Id: 3C43A5A7-5499-4C34-8770-9C2FEBB42FEA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.161.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


